Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад № 198 «Акварелька»

350029, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ПВО, ул. Черкасская, 139

Тел. (861) 992-40-20, E-mail: ds198akvarelka@mail.ru

Приказ

от «02» сентября 2024 г.                                                            № 112 - О

«Об ответственном за ведение официального сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 198»

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» (в ред. от 25.12.2023г.),

Постановления правительства Российской Федерации от 20.10.2021 № 1802

(в ред. От 28.09.2023) «Об утверждении Правил размещения на официальном

сайте образовательной организации в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493

«Об утверждении Требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и формату представления информации», в соответствии с

действующим законодательством РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение сайта МАДОУ МО г.

Краснодар «Центр-детский сад № 198» Старикову Т.С, заместителя

заведующего

2. Ответственному за ведение сайта Стариковой Т.С. обеспечить

своевременное размещение и обновление информации на сайте МАДОУ МО

г. Краснодар «Центр-детский сад № 198» согласно положению о сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. «Краснодар                                  И.В. Гонтаренко

«Центр – детский сад № 198»

mailto:ds198akvarelka@mail.ru